
Radosław Solan 

1. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego, 

Pan Radosław Solan posiada wykształcenie wyższe w zakresie finansów i bankowości. 

Ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie. W 1997 roku uzyskał licencję maklera 

papierów wartościowych. W latach 1997- 1999 pracował w Centrum Operacji Kapitałowych 

Banku Handlowego w Warszawie jako makler trader, następnie już jako doradca 

inwestycyjny w Bankowym Domu Maklerskim PKO BP S.A. Współtwórca Copernicus 

Capital TFI, który jako jeden z pierwszych oferował fundusze inwestycyjne zamknięte o 

alternatywnym podejściu inwestycyjnym. 

2. wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta, 

Pan Radosław Solan nie prowadzi poza Bloober Team S.A. działalności mającej istotne 

znaczenie dla Emitenta. 

3. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 

organach lub jest nadal wspólnikiem, 

nazwa spółki: Copernicus Capital TFI S.A. 

funkcja: prezes zarządu  

Nazwa spółki: BDE Sp. z o.o. 

Funkcja: wspólnik, wiceprezes zarządu 

Nazwa spółki: BDE sp. z o.o. sp. k 

Funkcja: komandytariusz 

Nazwa spółki: Copernicus Services Sp. z o.o. 

Funkcja: członek Rady Nadzorczej  

Nazwa spółki: Querton Dom Maklerski S.A. 

Funkcja: Członek Zarządu 

Nazwa spółki: Querton Capital Partners Sp. Z o.o. 

Funkcja: 

Nazwa spółki: Exigo Investments sp. z o.o. 

Funkcja: wspólnik, Członek Zarządu 

Nazwa spółki: Grabowski i Wspólnicy kancelaria radców prawnych sp. k. 

Funkcja: komandytariusz 

 

 



 

 

4. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 

skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 

wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała 

sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego, 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Radosław Solan nie został skazany prawomocnym 

wyrokiem sądu, na mocy którego zostałby skazany za przestępstwo oszustwa 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Radosław Solan nie otrzymał sądowego zakazu 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego. 

5. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego, 

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub 

likwidacja podmiotu, w którym Pan Radosław Solan  pełnił funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

6. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 

cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 

organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

Pan Radosław Solan nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności 

Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej. 

7. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym; 

Pan Radosław Solan nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym 

na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

 

 

 


